Salate

m .
@ Crevettencocktalil

Nachspeisen

Tiramisu

@ Kranzchen

Bananensplit
@ Francesco Frost
@ Schokopalatschinke 1 Sttick

@ Schokoladen Souffle (M ohr im Hemd)

@ Nutellapalatschinke

Reisgerichte

29
5€

5€

5€

5€

5€

5€

5€



Reis

Frittensuppe

Tomatensuppe

Minestrone

Zuppa Pavese

Franzosische Zwiebelsuppe

Knoblauchcremesuppe

Spaghetti Amatricciano

Penne Nobile

W

4€

10
4€

19
4€

4€

4€

4€

9€

10



Nudeln

Tagliatelle mit Lachsstreifen in Ober ssauce

Tagliatelle mit Thunfisch in Tomatensauce

L asagne Verde alla Bolognese

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

M ozzar €lla-Nudeln

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti al Pesto

Spaghetti Carbonara

Gnocchi Spinat

11

10

9€

10
8€

10
9€

9€

10
9€



Q Penne alla Arrabiata

Pizza

y

il e,
@ Pizzabr ot mit Knoblauch

U Pizza Vegetarisch

Nudelgerichte

(i Spaghetti Napolitana
&

Antipasti

ra
'

@ [talienische Antipasti

"
hY

@ ©

h oo

11

10
3€



Gnocchi

Gnocchi Bolognese

O Gnocchi al Gorgonzola

il e, .
@ Gnocchi al Panna

Riso - Reisgerichte

., .
@ Risotto von Pollo

s,
@ M ar meladepalatschinken 2 Stiick

M eer esfr ichte

@ Fritierter Tintenfisch

11

13
13



% Gegrillte Scampi ég

Fleischgerichte

4 10
@ Putengeschnetzeltes 13
€

.
hY

15

@ Piccata Milanese €

Schnitzel
@ Putenschnitzel vom Grill 23
SiifRe Siinden

Kaiserschmarrn g

Chicken

} 19
é HUhner nuggets ge



Cocktail Sauce

Ketchup

Mayonnaise

Krauterbutter

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

@ Brokkoli mit Kase
“b

10
2€

2€

2€

10
2€

10

10



Piadina - dunnesitalienisches Fladenbr ot

. .
@ Pecorino

.
@ Zanderfilet

Spezialitaten

ra
'

o e
@ Steak Mexicana

"
hY

Pesce

i
r

@ Calamari alla Griglia

LY
'l.

Fur den kleinen Hunger

15

15

15



‘ Fischstabchen
Q Spare Ribs

M ehlspeisen

Mohnnudeln

Jogger und Flips

Eiskaffee

Fleisch, Fisch und Vegetarisches

‘ Zwiebelrostbraten

PastaKlein

w Spaghetti mit Pilzen
L

10
8€

18

a o1

a o

16



Glnstige Mittagsgerichte

5 /
b !

@ Pizza Hawaii normal

Kindermenu

. F;
! i

. .
@ Schnitzel vom Pute

Beilagen & Extras

"\ I__.-
@ Sauce Tatar

Beilagen und Saucen

. F;
', /

.
@ Joghurt-Knoblauch-Sauce

Minestre - Suppen

a N



e

@ Boullion mit Ei

Risotti-Reisgerichte

s

@ Risotto di Verdura

Asiatische K aiser suppen

r

i
@ Muschelsuppe

Pizza normal

@ Pizza Provinciale normal
@ Pizza Cardinale Normal
@ Pizza Al Tonno normal

@ Pizza Romana normal

11

10
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10
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@ Pizza con Funghi normal
@ Pizza alla Rucola normal
@ Pizza Basilika normal

@ Pizza Quattr o Formaggio nor mal

@ Pizza Salame Spezial nor mal

@ Pizza Treviso normal
@ Pizza Diavolo Normal
@ Pizza la Piazza normal

@ Pizza Quattro Stagioni normal

Pizza Familie

@ Pizza Margarita Familie

(o]

©

©

©

©

©

(o]

10

10

19



Pizza Siciliana Familie

Familie Pizza Cardinale

Pizza con Salame Familie

Pizza Treviso Familie

Pizza alla Rucola Familie

Pizza con Funghi Familie

Pizza Quattro Formaggio Familie

Pizza M are Familie

Pizza Basilika Familie

Pizza-Hawaii-Familie

Pizza alla Rusticana Familie

Pizza la Piazza Familie

22

21

21

23

23

21

23

27

23

23

23

23
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@ Pizza Al Tonno Familie

Pizza, @ 32cm

5 /
b !

@ Kinderpizza Margherita

Fleisch, Fisch und Gefllgel

. F
b !

sl i,
@ Schnitzel vom Schwein

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Pizzen mit Fleischsauce

*, i
'\. i

. .
@ Pizza Bolognese normal

23

10
15



|nsalate - Salate, grol3

@ | Backhend! auf gemischtem Salat

Hausmannsk ost

i

.

@ HUhnerleber gerGstet
.

@ Gebackene Hihnerleber

Pizza - Familie @ 32cm

@ Pizza Bolognese Familie

Vor speisen

i
r

.
@ Burgunderschnecken

LY
'l.

10

13

10

21



Hauptgerichte

@ Spareribs Portion)
@ Spield Toskana
@ Putenbrust gebacken
@ Putensteak , Helvetia“

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Cola 0,5l

@ Coca-Cola 0,33l

@ Coca-Cola Light 0,33l
@ Coca-Cola Zero Zucker 0,33
@ Coca-Cola Light 0,51

13

14

13

14
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Fanta Orange 0,5

Fanta Orange 0,

Eistee Zitrone 0,5

Pago Orange 0,2

Pago Johannisbeeren 0,2

Moddler 0,

Eistee Pfirsich 0,33

Eistee Zitrone 0,33l

Romer quelle Sekt 0,33l

Romer quelle Destille 0,33l

Eistee Pfirsich 0,5l

N
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BEILAGEN

A
@ Dukatenkartoffeln

SALATE

@ Gemischter Salat mit Thunfisch grof3
@ Gemischter Salat mit Thunfisch klein
@ Gemischter Salat mit Shrimpsund Muscheln grof3
@ Gemischter Salat mit Shrimpsund Muscheln klein
@ Gemischter Salat mit Muscheln grof3

@ Gemischter Salat mit Muscheln klein

@ Gemischter Salat mit Ei grof3
@ Gemischter Salat mit Ei klein

©
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@ Gemischter Salat mit Schinken und Ei grof3

@ Gemischter Salat mit Schinken und Ei klein
@ Gemischter Salat mit Shrimpsgrofd

@ Gemischter Salat mit Shrimpsklein

@ Gemischter Salat mit Schafkase und Oliven grof3
@ Gemischter Salat mit Schafkase und Oliven klein
@ Y Pizzabrot 2 Stiick

coemian

@ Gemischter Salat mit Oliven grof3

Warme Vorspeisen

@ Spinat Palatschinken

ALKOHOLISCHE GETRANKE
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Bierdosis 0,5l

Gaumen 0,al

Thepever Monoton 0, Essig

Wieselburger Stammbréau 0,5l

Wieselburger Schwar zbier 0,51

Edelweiss Weizenbier (hefetriib) 0,5

Gésser (alkoholfrei) 0,51

Gosser Zitrone natur, Radler 0,5l

Zipfer Limette 0,5I

Welschriesling 2015 0,71

Gelber Muskateller 2015 0,71

Weinviertel DAC 2015 Her mannschachern 0,7I
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@ Chardonnay 2015 0,7l
@ Blauburger 2014 0,7l

@ Zweigelt 2014 Falstaff Rotweinguide 0,71

@ Valpolicella 0,71

Spezialitaten alla Piazza

@ Fleisch-Crespelle

@ Curryreismit Huhn

Koteletts und Steaks vom Grill

r

i
@ Champignonkotelett

Familien-Pizza, @ 52cm

20

20

20

20
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23

@ Pizza Capricciosa Familie €

Fische und M eer esfr lichte

@ Cozze Mules (Miesmuscheln in WeiBwein-K noblauch-Sud ¢1:7
@ Babyscholle 24
@ Cozze Mules (Miesmuscheln) in Tomaten-Basilikum-Sauce ¢1;7
el §

@ Lachsfilet, gebraten €

Kotelettes und Steaksvom Grill

@ HUhner spitzen gebacken 24
@ Kotelett Provenciale (ausgel6st) 24
@ Kotelett gebacken (ausgel 0st) 23
A 14

@ Piratenkotelett mild €



e

-
@ Piratenkotelett scharf

STEAKS- BURGER & MORE

s

@ Grillplatte fur 2 Personen

Nicht kategorisiert

@ Putenstreifen auf gemischtem Salat

@ Pago Marille 0,2l
@ 1 Portion Kernol
@ Risotto Nero

@ Pizza con Salame normal
@ Pizza Margarita normal

H Red Bull 0,25l
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